
Stránka 1 z 5

Dodatek č. 1

k prováděcí smlouvě na akci „Lávka vč. cyklostezky Lysá nad Labem –
Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol – Labe – TDS“

č. smlouvy Objednatele:  S-2466/00066001/2022
č. smlouvy konzultanta  22 084

(dále též jen „Dodatek č. 1“)

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupeným:  Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001

dále jen „Objednatel”

a

Zhotovitel: SUDOP GROUP_TDI + BOZP_Stč. kraj_RS

SUDOP PRAHA a.s., podíl společníka byl prodejem části závodu převeden 1.1.2022 na
KOMOVIA s.r.o.
Pozice „Společníka 1“ je tedy neobsazena

a

konzultantem:  KOMOVIA s.r.o.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
zastoupená: Ing. Václavem Marvanem, jednatelem

Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem
IČO: 04363795
DIČ: CZ04363795
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 243822

jako „Společník 2“

a

konzultantem:  IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80
zastoupená: Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem



Stránka 2 z 5

Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem
IČO: 25701347
DIČ: CZ25701347
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62456

jako „Společník 3“

a

konzultantem:  GeoTec-GS, a.s.
se sídlem: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva

IČO: 25103431
DIČ: CZ25103431
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4524

jako „Společník 4“

a

konzultantem:  PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zastoupená: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva

Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
Ing. Lukášem Ježkem, členem představenstva
Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva
Mgr. Evou Ďurči, členem představenstva

bankovní spojení: ČSOB a.s.,
č.ú.:               
IČO: 45272891
DIČ: CZ45272891
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458

jako „Správce“ a „Společník 5“

a

konzultantem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Brno, Veveří, Kounicova 271/13, PSČ 602 00
zastoupená: Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

IČO: 46347488
DIČ: CZ46347488
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785



Stránka 3 z 5

jako „Společník 6“

a

konzultantem:  FRAM Consult a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00
zastoupená: Ing. Romanem Klimtem, předsedou představenstva

Ing. Martinem Košťálem, členem představenstva
Ing. Miroslavem Bouberlem, členem představenstva

IČO: 64948790
DIČ: CZ64948790
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3682

jako „Společník 7“

Společníci 2-7 zastoupeny společností PUDIS a.s.
se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00,
IČO: 45272891
na základě Plné moci a Dodatku č. 24 ke Smlouvě o společnosti ze dne 09.09.2022

(dále jen „konzultant“) na straně druhé

Objednatel a konzultant společně také dále jako „smluvní strany“

I. Preambule

1. Smluvní strany dne 01. 09. 2022 uzavřely na základě rámcové smlouvy č. S-
3732/00066001/2019 ze dne 13.01.2020 (dále jen „Rámcová smlouva“) Prováděcí
smlouvu č. objednatele S-2466/00066001/2022, jejímž předmětem je zajištění výkonu
činnosti technického dozoru investora a koordinátora BOZP na akci „Lávka vč.
cyklostezky Lysá nad Labem – Bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol – Labe –
TDS“ (dále jen „Smlouva“).

2. Níže uvedeného dne, měsíce a roku se v souladu s čl. I. Všeobecné obchodní podmínky
bodem 23.1. a 23.2. Rámcové smlouvy Smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č.
1 ke Smlouvě.

II. Předmět Dodatku č. 1

1. Kontrolou zadávací dokumentace, nabídky v rámci zadávacího řízení a Prováděcí
smlouvy bylo zjištěno, že z důvodu nefunkčnosti součtového vzorce v tabulce
obsahující soupis prací nebyly sečteny všechny položky přijaté nabídky, byť byly řádně
vyplněné a oceněné. Uvedená chyba pak byla přenesena do čl. II. Smlouvy, a tedy
celková cena díla neobsahuje sečtené všechny položky činnosti zhotovitele, byť byly
vyčíslené v soupisu prací ze zadávací dokumentace. Konkrétně se jedná o položky
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů a Asistent specialista
geotechnika.

2. Článek II. Cena za dílo Smlouvy se tedy mění a nově zní:



Stránka 4 z 5

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako
součet cen za skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

Bez DPH: 785 400,- Kč
DPH: 164 934,- Kč

Včetně DPH 950 334,- Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č.1 dodatku č.1 této smlouvy

3. Celková cena díla se tímto upřesněním navyšuje
z 711 600,- Kč bez DPH, 861 036,- Kč s DPH

na 785 400,- Kč bez DPH, 950 334,- Kč s DPH

o 73 800,- Kč bez DPH, 89 298,-Kč s DPH.

II. Závěrečná ustanovení

1.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejích uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2.  Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží
jeho elektronický originál.

3.  Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti
v původním znění.

4.  Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5.  Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 – Rozpis služeb

______________________________ ______________________________
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

Za konzultanta
Ing. Jan Vlček
místopředseda představenstva

                          __
Za konzultanta
Ing. Lukáš Ježek
člen představenstva



Stránka 5 z 5

Příloha č. 1 – soupis služeb

Stavba "Lávka vč. cyklostezky Lysá nad Labem-bezbariérová trasa a cyklotrasa Litol-Labe"-TDS

Služba - funkce

Smlouva Dodatek č. 1
počet
dnů

celkem

cena
celkempočet

měsíců

počet dní
v

měsíci**)

počet
dní

celkem

Denní
sazba

cena dle
smlouvy

počet
dní

navíc
cena

A) Technická dozorčí správa:
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi 5 10 50 5100 255 000 0 0 50 255 000
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) 7 8 56 5 100 285 600 0 0 56 285 600
Koordinátor BOZP 9 4 36 4 000 144 000 0 0 36 144 000
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů 9 1 9 4 800 43 200 0 0 9 43 200
Asistent specialista geotechnika 3 2 6 5 100 30 600 0 0 6 30 600
A) Technická dozorčí správa - celkem 684 600 0 758 400

B) Experti posuzující projektovou dokumentaci:
Expert - mosty a inženýrské konstrukce 1 4 4 4 500 18 000 0 0 4 18 000
Expert - pozemní komunikace 1 2 2 4 500 9 000 0 0 2 9 000
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci - celkem 27 000 0 27 000

A) Technická dozorčí správa - celkem: 758 400
B) Experti posuzující projektovou dokumentaci- celkem: 27 000
Původní cena Díla (bez DPH): 711 600
Celkem vč. Dodatku č. 1 (bez DPH): 785 400


